

2. Soknerådsmøte 2016, 9. februar – Referat

Mat: Sigbjørn

AU – Arbeidsutvalet for soknerådet. Møter kvar månad ca 1 veke før soknerådsmøtet. Tar unna saker av meir forretningsmessig karakter.

SR – Soknerådet

FR – Klepp kyrkjelege fellesråd

NaMu - Naturlig menighetsutvikling

Sokneråd FOK	Tilstede :	Merknader / Vararepresentant:	Ansvarsområde
Jon Lende	X	Leiar av soknerådet	Representant til fellesrådet
Helen Hetland Mori	X	Nestleiar soknerådet	
Karl Inge Lygre	X		Representant til Stiftelsen . 2. vara til fellesrådet
Torill Brådland	X		Oppfølging av barnearbeidet
Bjørg Mikalsen			Oppfølging av ungdomsarbeidet. Representant til fellesrådet
Bjørg Nese	X		1. vara til fellesrådet
Sigbjørn Sørland	X	1. vara møter fast	Representant til Livspust – diakonigruppa.
Stab FOK			
Morgan Fjelde	X	Sokneprest	
Ingunn Matre	X	Dagleg leiar	

	Delerunde og bønn
Sak : 8-16	Godkjenning av innkalling . Forslag om en ny sak – godkjenning av disponering av overskudd
Sak: 9-16	<p>Godkjenning av referat frå møte 7. januar. Referat godkjent med endring i sak</p> <p>Orienteringssaker :</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Orientering frå stab. Litt roligere periode akkurat nå etter oppstart av semesteret i januar. Vi har fått ein søknad om ett-åring. Ønsker også å følge opp de lokale som går på bibelskole dette året for å høyre om nokon av dei er interesserte. Gledar oss over to trosopplærings-tiltak med god oppslutning – dåpskule for 1. trinn og skattekiste til tre-åringar. Begge med 50 % oppslutning. Foreløpig ingen respons på spørsmål sendt til cellegruppene om fleire støttespillere til FOKUS. Forbedere, mentorer for ungdommene og medhjelpere til å lage mat på fredagskveldane. Daglig leder arbeider vidare med dette sammen med ungdomspastor. 2. Givertjenesten i januar – 113900. Dette er noko under trenden de siste månedene før jul (rundt 120.000). Vil leggje inn info om gjevarteneste i gudstenesteprogrammet framover. 3. Orientering frå AU 4. Orientering om planlegging av bispevisitas 25.-30. oktober. Ein ide er å samle bedriftene i området på dagtid til et temamøte. Kulturkveld muligens på onsdagen. Ellers er det program fra 09.00-21.00 tirsdag –torsdag og gudstjeneste søndag med visitasforedrag frå biskopen etter det. 5. Orientering om NaMu –undersøkelsen. Svarfrist 12. februar og presentasjonsmøte med veileidar i NaMu Ommund Rolfsen 3. mars kl 19.30 . Sende invitasjon til alle som har svart – og ellers åpent for alle.
Sak : 7-16.	<p>Godhetsveke</p> <p>Målet er at denne gir inspirasjon til jevnlike ting resten av året, og gir oss verktøy både for å ta imot henvendelsar og finne ressursar som kan hjelpe.</p> <p>Satsar på torsdag 2. , fredag 3. og lørdag 4. juni.</p>

	<p>Ein god komite er sett og har hatt sitt første møte 3. februar. Sigve Klakegg, Kristin Laland og Karl Inge Lygre er med i tillegg til mest heile Livspust-gruppa.</p> <p>Komiteen ber soknerådet vurderer om det kan setjast opp ei bevilging av midler til denne oppstarten (ikkje budsjettet for 2016). Oppstartpakken frå Godhet Norge kjem på kr 3000, i tillegg er det gjerne behov for noko midler til T-skjorter og materiale alt etter kva oppgåver som kjem inn.</p> <p>Ein mulighet er og at alle som deltar i dugnaden betaler f.eks 100 kr kvar.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Komiteen som er sett ned får mandat til å planleggja og setja i verk det som skal gjerast torsdag 2. juni til søndag 6. juni , soknerådet stiller seg bak og er innstilt på å garantere for eventuelle midler som trengs til dugnadsarbeidet.</p> <p>SR er open for at eit offer kan gå til Godhetsdagane, f.eks den 1. mai då det er planlagt gudstjeneste som Livspust har ansvar for.</p>
Sak: 10-16	<p>Årsmelding og presentasjon til årsmøte etter gudstenesta søndag 6. mars</p> <p>Første utkast vert ettersendt innkallinga. Soknerådet vert beden om å gi innspel på om dette er eit format som kan fungera til utdeling i full distribusjon i soknet. Årsmeldinga vert også delt ut på årsmøtet 6. mars</p> <p>I denne saka bes det også om innspel frå soknerådet til kva som bør fremhevast som feiringspunkt for 2015 og områder det bør være fokus på for å snu trendar som ikkje er så gode. Dette til presentasjon på årsmøtet.</p> <p>Mail med årsstatistikk for 2015 er vedlagt innkallinga.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet ser at det er gjort eit godt arbeid med å presentera dette på ein appellerande måte og vedtek at denne kan delast ut i full distribusjon etter årsmøtet.</p> <p>Ynskjer at vi skal i årsmeldinga fylgja opp at vi er ein kommune med nynorsk målføre. Soknerådet ser tida blir for kort til å prioritera full oversetjing i år då det det meste av innsendt materiale er på bokmål.</p>

	<p>Soknerådet vedtek (4 stemmer for, 2 imot) at for året 2016 skal årsmeldinga presenterast på nynorsk.</p>
<p>Sak: 11-16</p>	<p>Menighetsfest 16. januar – evaluering</p> <p>Innleigd underhaldning v/ Bugge traff dei fleste</p> <p>Kjekt å laga bordkort med personleg helsing , og vart godt motteke. Mogeleg å variere neste gong.</p> <p>God mat, men viktig å bestille litt ekstra for å ta høyde for påmeldinger tett opptil. Nå var det berre akkurat nok.</p> <p>God flyt i programmet – godt leia av Bjørg Mikalsen</p> <p>Viktig å tenke litt over korleis vi gjer starten, veldig delt kor godt folk likar ein lagspel og «leik» i starten. Mulig å gå rett til maten.</p> <p>God fordeling på oppgavene i komitear</p> <p>Viktig å bekrefte tydelig dei som hadde meldt seg til å lage kake. Det resulterte i litt lite kaker på buffeten totalt sett.</p>
<p>Sak: 12- 16</p>	<p>Leiarsamling Holmavatn 2015 29.-30 januar – evaluering</p> <p>Godt å være på Holmavatn- vi ynskjer gjerne å være der et år til.</p> <p>Veldig gode tilbakemelding til Morgan og Helen som formidla godt det som var arbeide fram</p> <p>Hadde vært bra å ha eit klart tema til invitasjonen neste år.</p> <p>Kan vi få nokon av dei som var med i år til å skrive en setning eller to om kva det gir å være med på samlinga. Til neste års invitasjon</p> <p>Vedtak :</p> <p>SR ynskjer at vi reserverer Holmavatn for leiarsamling neste år.</p>

Sak 13-16	<p>Politiattest for alle frivillige som arbeider med barn og unge</p> <p>Frå sak i AU august 2015 –</p> <p>Sak 34-AU15 : Politiattest for alle som arbeider med barn og unge</p> <p>Dette er vanlig i idrettslag, og fleire kyrkjer har også innført det. Dagleg leiar har hatt møte med aktuelle ressursar som arbeidar i Klepp felleusråd , og eit forslag til korleis dette kan gjerast er utarbeida.</p> <p>Politiattesten skal kun innehalda opplysningar om ein person for tida er sikta, tiltalt eller tidlegare ilagt forelegg/ dømt for brudd på enkelte bestemmelser i straffelova om seksuelle overgrep mot barn</p> <p>Forslag til retningslinjer for politiattest av alle:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Som er med som leder/frivillig på et arrangement/tilbud for barn eller ungdom - Som er over 16 år - Som har et engasjement som går over minst tre dager eller tre ganger. - Skal fornyes hvert andre år. <p><i>Frivillige som ikkje har kontakt med deltakerne, men kun bidrar med reine støttefunksjoner (f.eks matlaging) kan unntas krav om politiattest.</i></p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet vedtek at dette vert innført med dei beskrivne retningslinjene. Dagleg leiar får ansvar for å iverksetje dette.</p>
Sak 14-16	<p>Vidare arbeid med kultur/ verdidokument</p> <p>Det må tas stilling til korleis dette vidare skal presenterast for kyrkjelyden.</p> <p>Mål om å implementere de endringene som var input på Holmavatn til neste SR- møte. Kan ha som eit vidare mål å ha bestemt ordlyd på første og andre nivå innan sommar.</p> <p>Nivå 3 i dokumentet som nærare beskriv korleis vi arbeider vert Torill Brådland og Bjørg Nese med å arbeidar fram</p> <p>Morgan Fjelde kaller inn til neste møte</p>

Sak 15-16	<p>Reknskap 2015 / Vedtak om disponering av overskot 2015</p> <p>Førebels reknskap 2015 er akkurat ferdig. Når pengar er sett av på ulike bundne fond, er det totalt kr 55.984 i overskot ved årsslutt. Hovudårsak til dette er at det heile året har vore vakant 20 % av musikalsk leiar stilling som SR finansierar.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet godkjenner at overskot frå 2015 vert sett på disposisjonsfond, utenom det som går inn på bundne fond. Rekneskapet i sin heilhet skal framleggjast soknerådet for godkjenning i forkant av årsmøtet. (Vert sirkulert på E-mail)</p>
Sak 16-16	<p>Valgkomite til stiftelsen</p> <p>Det manglar ein vararepresentant til Stiftelsen. Dette kan med fordel vera ei dame sidan det er ellers stor mannsdominans.</p> <p>Vedtak :</p> <p>Soknerådet kom med forslag til tre kandidater som Karl Inge Lygre fylgjer opp og spør.</p>